
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа №7 «Русская классическая школа»  

_______________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З   № 572 

г. Рязань                                                                                                 от  28 августа   2024 г. 

«О назначении ответственного лица  

за организацию питания учащихся  школы» 

 

 На основании письма управления образования и молодежной политики № 05/1-10-

1247 от 29.03.2024,  Постановлений администрации города Рязани от 29.02. 2024 № 2569, 

от 15.08.2023 года   № 11014, от 15.08.2022 года № 6108, постановления от 28.02.2022 

года № 889 «О внесении изменений в Порядок организации питания учащихся в 

муниципальных общеобразовательных школах города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 14 декабря 2012 года № 6522», 

распоряжения администрации города Рязани от 24.02.2022 года    № 219-р  «О внесении 

изменений в распоряжение администрации города Рязани от 21.02.2022 года № 203-р «О 

введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования – 

городской округ город Рязань»  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию и контроль питания Самсонкину 

Марину Анатольевна, заместителя директора по УР. 

2. Самсонкиной М.А. ежедневно контролировать правильность подачи заявок 

классными руководителями в «Аксиому» школьное питание. 

3. Самсонкиной М.А. составить график питания учащихся школы в столовой. 

4. Самсонкиной М.А. проводить необходимые мониторинги питания. 

5. Возложить на Самсонкину М.А. ответственность за прием документов на 

льготное питание. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

                                                 Директор  школы                                Черваков Н.Н. 
 


		2024-09-12T12:10:28+0300
	Черваков Николай Николаевич




